



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Puste noce, wystawa malarstwa, koncerty i bieganie. Zapraszamy do Mławy!

Publikowane od

31.10.2024 08:53:44



Początek listopada przywita nas kolejnymi interesującymi wydarzeniami w Mławie. Przed nami spotkanie i koncert „Puste Noce”, wystawa malarska Róży Mai Zakrzewskiej „Mój świat”, koncerty Joscho

Stephan Trio i Solid Rock – Tribute Dire Straits oraz treningi „Biegaj w Mławie”.

Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie zaprasza na **spotkanie ?piewacze „Puste noce” w niedzielę 3 listopada o godz. 17:00**. Wydarzenie to będzie stanowiło okazję do zgromadzenia i wspólnego przeżycia tradycji pustych nocy. Spotkanie poprowadzi Juliusz Szczypiński, podzieli się opowieściami o historii i głębszym znaczeniu pieśni pustych nocy w kulturze Mazowsza. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Po dwóch wystawach fotograficznych, w **Galerii 13 w Mławie** czas na malarstwo. Swoje prace będzie tam prezentowała młoda i utalentowana **Róża Zakrzewska**, która przedstawi swoją **autorską wystawę pt. „Mój wiatr”**. Finisz wystawy odbędzie się w **poniedziałek 4 listopada o godz. 18:00**. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Po ogromnym sukcesie poprzedniego koncertu, **Joscho Stephan Trio** ponownie wystąpi w naszym mieście. Już niebawem, bo **we wtorek 5 listopada o godz. 19:00** będziemy mieli wyjątkową okazję usłyszeć światowej legendy gitary w **sali kina Kosmos**. Więcej informacji i link do strony prowadzącej sprzedaż biletów – [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na wyjątkowy **koncert Solid Rock – Tribute Dire Straits. W piątek 8 listopada o godz. 19:00 w kinie Kosmos** czeka na Was muzyczna podróż przez największe hity legendarnego zespołu lat 80. – Dire Straits! Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/puste-noce-wystawa-malarstwa-koncerty-i-bieganie-zapraszamy-do-mlawy>